דהוא כבר סמכא בתחום בריאות הנפש. בנסיבותיו המיוחדות של

מקרה זה, הדברים נתפסים, במבחן האדם הסביר, כהבעת מורת

רוח של התובע, על דברים שנכתבו על ידי התובע שכנגד. במצב

עילת כשלעצמם, להעמיד, העשויים בדברים מדובר אין זה,

, על פי אמות המידה עליהןחוק איסור לשון הרעתביעה על פי

עמדתי לעיל. "

, בעמוד1997, תשנ"ז – שנהר, דיני לשון הרעעוד ראה בספרו של המלומד אורי

, כדלקמן:131

"קללות וגידופים מהווים לצערנו חלק מהחיים החברתיים

במדינה, ולפיכך קיים חשש שהכרה שיפוטית גורפת בגידופים

כב'לשון הרע' תביא להצפת בתי-המשפט בתביעות שזו עילתן.